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Dag Dato Kl. Titel       Pris
Mandag    1. 18.30 Ustyrlig *)   85,-
Tirsdag    2. 19.30 Ustyrlig *)   85,-
Onsdag    3. 19.30 Underverden 2   85,-
Torsdag    4. 19.30 Underverden 2 *)   85,-
Fredag    5. 15.00 Skolen med magiske dyr 2  85,-
Fredag    5. 19.30 Underverden 2   85,-
Lørdag   6. 15.00 Skolen med magiske dyr 2  85,-
Lørdag   6. 19.30 Underverden 2 *)  85,-
Søndag    7. 15.00 Skolen med magiske dyr 2  85,-
Søndag    7. 19.30 Brænd alle mine breve   85,-
Mandag   8. 18.30 Brænd alle mine breve   85,-
Tirsdag   9. 19.30 Brænd alle mine breve   85,-
Onsdag	 10.			 11.00	 Viften	*)**) 85,-
Onsdag	 10.			 19.30	 Viften	 	 	 85,-
Torsdag	 11.	 19.30		 Viften	 	 	 85,-
Fredag	 12.		 19.30	 Viften	*)   85,-
Lørdag 13 15.00 Alfons og hemmelige Svipper  85,-
Lørdag	 13	 19.30	 Viften	 	 	 85,-
Søndag 14. 15.00 Alfons og hemmelige Svipper  85,-
Søndag	 14.	 19.30	 Viften	(*)   85,-
Mandag 15. 18.30 Egetræets hjerte    85,-
Tirsdag 16. 15.00 Egetræets hjerte ***)  85,-
Tirsdag 16. 19.30 Egetræets hjerte    85,-
Onsdag 17. 19.30 Egetræets hjerte    85,-
Torsdag 18. 15.00 Skolen med magiske dyr 2  85,-
Torsdag 18. 19.30 Dungeons & Dragons: Honor Among Thives 85,-
Fredag 19. 15.00 Skolen med magiske dyr 2  85,-
Fredag 19. 19.30 Dungeons & Dragons: Honor Among Thives 85,-
Lørdag 20. 15.00 Skolen med magiske dyr 2  85,-
Lørdag 20. 19.30 Dungeons & Dragons: Honor Among Thives 85,-
Søndag 21. 15.00 Skolen med magiske dyr 2  85,-
Søndag 21. 19.30 Close   85,-
Mandag 22. 18.30 Close ****)   85,-
Tirsdag 23.  11.00 Close *)**) 85,-
Tirsdag 23.  19.30 Close   85,-
Onsdag 24.  19:30      Close   85,-
Torsdag 25.  19:30      Close   85,-
Fredag	 26.	 Drengerøvsaften	i	Kosmorama				Se omtale på Facebook
Lørdag	 27.	 15.00						Ernest	og	Celestine	2:	Rejsen	til	Vrøvlistan	 85,-
Lørdag 27. 19:30      The Pope ś Exorcist   85,-
Søndag	 28.	 15.00						Ernest	og	Celestine	2:	Rejsen	til	Vrøvlistan	 85,-
Søndag 28. 19:30      The Pope ś Exorcist   85,-
Mandag	 29.	 15.00	 Ernest	og	Celestine	2:	Rejsen	til	Vrøvlistan	 85,-
Mandag 29. 18.30 The Pope ś Exorcist   85,-
Tirsdag 30. 19.30 The Quiet Girl   85,-
Onsdag 31. 19.30 The Quiet Girl   85,-
'The	Quiet	Girl'	vises	til	og	med	den	2.	Juni
*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) SeniorBio; ****) StrikkeBio;

Biografklub Danmark: 'Close'

Film på vej:  
Fast & Furious X, What´s love got to do with it, Asfalt, Den frække tandfe

Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

Velkommen i byens bedste biograf!

StrikkeBio: 
Mandag den 22. maj kl. 18.30: Close
SeniorBio: 
Tirsdag den 16. maj kl. 15.00: Egetræets hjerte
FormiddagsBio:
Onsdag den 10. maj kl. 11.00: Viften
Tirsdag den 23. maj kl. 11.00: Close
Event:  
Fredag den 26. maj
Husk at Kosmorama er åben, når det er 'Drengerøvsaften' i 
Skælskør. Vi har en helt særlig overraskelse til vores gæster. 
Info opdateres løbende på vores Facebookside. Følg med!

'Egetræets hjerte' - en helt særlig naturfilm
Tag med på en eventyrlig rejse helt ind i egetræets hjerte, hvor 
det kribler, krabler, piber og pusler! Filmen var udtaget til både 
Berlin Film Festival og CPH:DOX. 
Det er et overflødighedshorn af smukke billeder, der skriver 
sig ind i traditionen af naturdokumentarer for hele familien 
såsom 'Pingvinmarchen', 'Earth' og 'Sneleoparden'. Den har en 
usædvanlig rollebesætning og en inspirerende indsigt i levende 
væseners skønhed og skrøbelighed. En sanselig og poetisk 
hyldest til livet, hvor naturen alene får lov til at udtrykke sig.

Månedens ønskefilm: 'Dungeons & Dragons: Honor Among 
Thives' er ønsket af Susanne D. i Skælskør.

Meld dig ind i Skælskør biografforening! 
Støt din lokale biografforening allerede 
NU ved at udfylde vores formular på 
hjemmesiden - eller endnu nemmere: 
brug QR-koden => => => => => => =>  
 
Tak for din støtte.

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra ' The Pope's Exorcist' (Foto: © SF Studios)Still fra ' The Pope's Exorcist' (Foto: © SF Studios)



Tilladt fra 11 år. 2 timer og 14 min.
Året er 1933. Den 17-årige Maren er 
vild og uregerlig og derfor sendes 
hun på kvindeanstalten, Sprogø, for 
at blive tilpasset. Men opholdet på 
har den modsatte effekt på Maren, 
som får tændt en gnist i Sørine, der 
efter seks år på anstalten ellers er 
blevet tilpasset tidens normer og 
anstaltens forventninger. Langsomt 
får de opbygget en fortrolighed 
og et venskab, der ender med at få 
konsekvenser for dem begge.

Tilladt fra 15 år. 1 time og 50 min.
Det er syv år siden, at Zaid gik i krig 
mod den københavnske underver-
den for at hævne sin afdøde bror. 
Hans identitet som respekteret hjer-
telæge og livet som familiefar er blot 
en svunden drøm, og i fængslet lider 
Zaid under savnet til sin søn Noah, 
som han knap nok kender.
Da en PET-agent opsøger Zaid og 
tilbyder ham en aftale om at blive 
løsladt, mod at han infiltrerer det 
københavnske bandemiljø, ser han 
sin chance til at genvinde resterne 
af det familieliv, han forlod. Men alt 
har en pris, og Zaid indser, at han 
nu for alvor har bragt sin søns liv i 
fare. For er der overhovedet en vej 
ud, når man først er blevet en del af 
underverdenen?

Tilladt fra 11 år. 2 timer
Efter et pinefuldt skænderi indser 
Alex, at han bærer på en vrede – et 
udefinerbart mørke. Besat af at 
finde ud af dens oprindelse følger 
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han et spor, der fører ham tilbage til 
sommeren 1932 og vinteren 1988 og 
de skæbnesvangre begivenheder, 
der kom til at ændre alt. 1930'erne 
er filmens tyngdepunkt med en 
forbudt kærlighedshistorie mellem 
Alex' bedstemor og den unge digter 
Olof Lagerkrantz. Konstant tilstede 
er hendes kontrollerende mand Sven 
Stolpe – en kolerisk forfatter - og 
affæren vil vise sig at påvirke mange 
generatoner i årene efter ...

Tilladt fra 11 år. 1 time og 35 min
Stedet er Sankt Croix, De Dansk 
Vestindiske Øer, året er 1848. Anna 
Heegaard og Petrine er tætte venin-
der. Begge kvinder er farvede, men 
deres levevilkår er vidt forskellige 
– Anna er fri og ejer den slavegjorte 
Petrine. Anna lever sammen med 
generalguvernør Peter von Scholten 
på sit landsted, hvor hun styrer 
hjemmet, formuen og sin elskede 
og betroede husholderske Petrine. 
Alt er tilsyneladende, som det skal 
være, indtil rygterne om et oprør be-
gynder at svirre. For hvilken side står 
Anna og Petrine egentlig på - og er 
det den samme?

Tilladt for alle. 1 time
Alfons’ har fået en ny ven, Svipper. 
Han er så hemmelig, at det kun er 
Alfons, der kan se ham – og det er 
altså ikke altid lige let for Alfons’ far.

Tilladt for alle. 1 time og 20 min.
I skoven står et mægtigt 210-årigt 
egetræ. Træet er hjem for et væld 
af skabninger. Hele dette levende, 
summende og fantastiske univers er 
dybt afhængig af det majestætiske 
træ – fra dets rødder til dets krone 
– for at få føde, ly og beskyttelse. 

Over et år opleves naturens cyklus 
med de skiftende farver og årstider 
samt dyrenes og insekternes tilpas-
ning og urgamle instinkter. 

Tilladt fra 11 år. 2 timer og 14 min.
En charmerende tyv og en gruppe 
usandsynlige eventyrere begiver sig 
ud på en episk rejse for at finde et 
ganske særligt relikvie. Men under-
vejs møder de nogle fjender, og så 
går tingene for alvor galt. Dungeons 
& Dragons: Honor Among Thieves 
bringer den rige verden og legende 
ånd fra det legendariske rollespil op 
på det store lærred i et underhol-
dende og actionfyldt eventyr.

Tilladt fra 11 år. 1 time og 45 min
’Close’ fortæller om Léo og Rémis 
tætte venskab – i skolen og i blom-
stermarkerne, hvor de og forældre-
ne plukker høsten hjem. Da skole-
kammeraterne skyder en kile ind i 
forholdet, får det fatale følger. Mere 
skal ikke afsløres her, men vi lover, at 
det billedskønne og ekstraordinært 
velspillede drama ikke vil efterlade 
nogen uberørte.  
Filmen er med i Biografklub Danmark.

Tilladt fra 15 år. 1 time og 43 min
Inspireret af den sande historie om 
Vatikanets Chef Eksorcist Fader 

Gabriele Amorth. En ung dreng er 
blevet besat af noget skræmmende 
og ondt, og Fader Amorth bliver til-
kaldt. Undervejs i sin efterforskning 
afslører han en århundrede gammel 
besværgelse, som Vatikanet despe-
rat har forsøgt at holde skjult.

Tilladt for alle. 1 time og 43 min.
Eleverne på Østre Skole ønsker 
at opføre en musical i forbindelse 
med skolens 250-års jubilæum. Ida 
påtager sig rollen som instruktør og 
overtaler Jo til at spille hovedrollen. 
Dette er med til at bringe de to 
venner endnu tættere på hinanden, 
noget som Idas rival Helene ikke 
bryder sig om, da hun også har et 
godt øje til Jo. Så ender prøverne i 
kaos, eller vil klassen stå sammen? 
Ved hjælp af deres magiske dyr 
lærer børnene, hvad der virkeligt be-
tyder noget; nemlig sammenhold.

Tilladt for alle. 1 time og 20 min.
Da Ernests meget sjældne violin går 
i stykker, må han og Celestine rejse 
til hans hjemland, Vrøvlistan. Her 
ligger den eneste butik i verden, 
der kan reparere violinen. Ernest 
husker sit hjemland for dets store 
kærlighed til musik, men da han og 
Celestine ankommer, opdager de, at 
nye, strenge regler er blevet indført 
og at musik er blevet forbudt! 
Allieret med gamle venner og en 
mystisk, maskeret fredløs, må Ernest 
og Celestine nu tage kampen op 
mod landets regime for at bringe 
musikken og glæden tilbage til 
Vrøvlistan.

Tilladt fra 11 år. 1 time og 35 min
Filmens titelperson den 9-årige 
pige Cáit, der vokser op i en fattig 
familie. Hendes mor er gravid igen, 
og derfor sender forældrene pigen 
i pleje på ubestemt tid. Belært af 
sin opvækst er hun varsom over 
for den nye familie, som hun hele 
tiden sammenligner med det, hun 
kender hjemmefra. På gården i det 
sydøstlige Irland vokser grønt-
sagerne i overflod, køerne giver 
rigeligt med mælk, og sommeren 
er varm og åben. Her lærer Cáit, 
hvordan det føles at blive mødt med 
omsorg og forståelse, men da en 
familie-hemmelighed afsløres for 
hende, mærker hun samtidig, hvor 
skrøbeligt det hele er.
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